
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE

EXECUTIVO

Ano V - Número: 3823 de 13 de Fevereiro de 2025

DATA: 13/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://saobenedito.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma 

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: (88)3626134

E-mail: pmsaobeneditog@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA PAULO MARQUES, Nº 378 CENTRO, CEP: 62370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Benedito

Assinado eletronicamente por:
Saul Lima Maciel

CPF: ***.026.203-**
IP com n°: 172.16.2.39

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php
?id=3618

aDOM 1/5www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3823/2025 - 13/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÕES: 1.13/02/2025 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS (HM-HORAS), PARA ATENDER AS 
DEMANDAS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS DE SÃO BENEDITO-CE

AVISO : 2025.02.14.01/2025 - EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2025-PE

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 13/02/2025 17:22:26 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3618

2/5www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3823/2025 - 13/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HIDRICOS - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - SOLICITAÇÃO DE
COTAÇÕES: 1.13/02/2025 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS (HM-HORAS), PARA ATENDER AS DEMANDAS A

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS DE SÃO BENEDITO-CE

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

O  M u n i c í p i o  d e  S ã o  B e n e d i t o  t o r n a  p ú b l i c o  p a r a  c o n h e c i m e n t o  d e  i n t e r e s s a d o s ,  q u e  
e s t á  r e c e b e n d o cotações de preços para LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS (HM-HORAS), PARA 
ATENDER AS DEMANDAS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS DE SÃO 
BENEDITO-CE, v i s a n d o  a  f o r m a ç ã o  d e  o r ç a m e n t o  e s t i m a d o ,  c o n f o r m e  p u b l i c a d o  n o  s i t e  
o f i c i a l  a t ravés  do  l i nk :  h t t ps : / /www.saobened i to . ce .gov .b r / l e i14133 .php? id=31

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 13/02/2025 17:22:26 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3618

3/5www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3823/2025 - 13/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO :
2025.02.14.01/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE
EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2025-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.12.18.01
O(s) Órgão(s) Solicitante(s), exercendo suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal nº 
14.133/2021 e o Decreto Municipal Nº 54/2023, informam aos interessados que realizarão através do Pregoeiro 
Oficial do Município uma licitação na modalidade de Pregão Eletrônico (Dia 26/02/2025 às 10h (horário de 
Brasília)). O objeto é a Aquisição de kits natalidade para atender a demanda de auxílio natalidade através de 
benefícios eventuais da Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de São Benedito/CE. As 
condições, quantidades e exigências estão estabelecidas no Edital e seus anexos, que podem ser acessados no 
site https://pncp.gov.br/app/editais.  São Benedito/CE, 10 de fevereiro de 2025. 
LUCIELMA RODRIGUES DE MEDEIROS - Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 13/02/2025 17:22:26 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3618

4/5www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3823/2025 - 13/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Saul Lima Maciel
Prefeito

Francisco Teixeira Jorge Filho
Vice-prefeito

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Administração - SEAD

Haroldo Celso Maciel Junior
Secretaria Especial de Relaçoes Institucionais -
SERI

Kleano Carvalho Albuquerque
Secretaria Especial de Relações Politicas -
SERPOL

Maria Samara Freire de Oliveira
Secretaria de Finanças - SEFIN

Francisco Igor Vale do Nascimento
Secretaria da Saude - SESA

Lucia de Fatima Goncalves de Paula
Secretaria da Educação Educação - SEDUC

Aridson de Mesquita Aragão
Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hidricos -
SEINFRA

Lucielma Rodrigues de Medeiros
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social -
STDS

Francisco das Chagas Brito Costa
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Alexandre Coelho Serpa de Paula
Secretaria de Relaçoes Empresariais - SRE

Thamires Rodrigues Moreira
Secretaria do Meio Ambiente - SMA

Francisco Jonas Gomes da Silva
Secretaria de Desenvolvimento Agrario - SDA

Fernando Reutman Rodrigues Sales
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo - SECULT

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 13/02/2025 17:22:26 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3618

5/5www.saobenedito.ce.gov.br


